
 
 

Lyckad inspirationsdag med femklövern 

Lördagen den 7 november kl 08.30 träffades ett 

stort gäng på Sundsgården. I år slog vi rekord 

med över 100 personer anmälda. På 

programmet stod bl.a. föredrag om de gånga tre 

åren, trygghetsboende, utanförskap, skola, 

trygghet och hållbar utveckling. Årets 

grupparbete handlade om att identifiera;  

Vilka är Helsingborgs största utmaningar? 

 

 
 

Skåne Nordväst samarbetar för utsatta 

barns rättigheter 

Fredagen den 13 november invigdes det första 

Barnahuset i Nordvästra Skåne, placerat i 

Helsingborg. Nordvästra Skånes kommuner och 

Region Skåne har tillsammans med 

polismyndigheten och åklagarmyndigheten 

ingått ett samarbete om ett Barnahus. 

Bakgrunden är att utredningar och stöd till barn 

behöver samordnas på ett bättre sätt, samt att 

säkerställa en tillräckligt hög kompetens i dessa 

ärenden.  

 

– Därför har vi nu tagit initiativ till ett Barnahus 

som ett sätt att stärka rättigheterna för barn som 

utsatts för våld och övergrepp. Det är 

myndigheterna som ska komma till barnen och 

inte tvärtom säger Thomas Finnborg (M), 

ordförande i socialnämnden i Helsingborg. 

 

Barnahus Skåne Nordväst ligger på Bredgatan 

19 i Helsingborg. Beslutet att delta i projektet 

togs i september 2008 av socialnämnden i 

Helsingborg och socialförvaltningen i  

Helsingborg har det praktiska och operativa 

ansvaret för ledning och drift. 

Nytt fantastiskt ljusspel! 

 

Fram till jul får vi återigen njuta av ett 

fantastiskt ljud- och ljusspel på 

Terrasstrapporna i Helsingborg.  

Till Love & Light i februari 2009 föddes ett 

ljus- och ljudspel som lockade ut tusentals 

helsingborgare i vintermörkret. Nu har staden 

tillsammans med ljusdesignern Kjell 

Åkerblom och Informationsteknik från 

Malmö byggt upp ett nytt ljusspel i form av 

en fascinerande julsaga - ”Allt har sin tid” -  

som handlar om tid och olika upplevelser av 

den. För att få perspektiv på vår egen tid 

förflyttas vi i ljusspelet genom olika 

tidsepoker.  

Bildspelet tar cirka 10 minuter och kommer 

att rulla löpande varje kväll klockan 17-23  

fram till den 23 december då det blir 

storslagen final på ljusspelet som tillägnas 

Öresundskraft som firar 150 år. 

 

Peter Danielsson invigningsbadar!  

 
Många väl påpälsade besökare hade på 

lördagsförmiddagen den 12 december sökt sig 

till Strandvägen och invigningen av den nya 

delen av strandpromenaden. Det är den tredje 
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etappen mellan Fria bad och Pålsjöbaden som 

nu i stort sett är klar. Till våren kommer sedan 

nya La Plage som blir en sommarhistoria. 

 

Etappen invigdes i badrock, badbyxor och 

lågskor av kommunstyrelsens ordförande Peter  

Danielsson.  

 

Helsingborg Arena på turné  

Nu skickas modellen över nya arenan på turné 

runt om i staden. Ta chansen och se den du 

med! 

 

Här är turnéschemat: 

11/12 - 4/1: Väla (vid HD-center). 

4/1- 25/1: Dunkers Kulturhus. 

25/1 - 15/2: Idrottsmuseet. 

15/2 - 8/3: SHIP (andra våningen gamla 

Tretornfabriken). 

8/3 - 29/3: Idrottens hus. 

29/3 -19/4: Fredriksdal Museer och Trädgårdar. 

19/4 -10/5 : Söderpunkten. 

10/5 - 31/5: Dunkers Kulturhus. 

31/5 - 21/6: Stadsbiblioteket. 

21/6 - 12/7: SHIP. 

12/7 - 23/8: Stadsbyggnadsförvaltningen. 

 

Möte med Björn Eriksson gällande de 

ensamkommande unga. 

Från femklöverns sida är man tydlig med att 

staden under en lång period tagit ett stort ansvar 

för flyktingmottagandet och nu behöver tid för 

att arbeta med dem som redan är här, så att de 

inte hamnar i ett långvarigt utanförskap.  

Femklövern är beredda att diskutera frågan 

om de ensamkommande unga, ur ett 

barnperspektiv. Därför bjöd man in Björn 

Eriksson regeringens samordnare i frågan som 

ett första steg. Detta ledde till att Christian 

Orsing, Peter Danielsson och Thomas 

Finnborg den 18 december träffade 

representanter från migrationsverket för at 

diskutera frågan vidare. 

 

 
 

Vi kräver lagändring som gynnar elbilar 

Regeringen har som mål att Sverige år 2030 

ska ha en fordonsflotta som är oberoende av 

fossila bränslen. Branschen har satt ett delmål 

om 600 000 elbilar och laddhybrider till 2020. 

Mycket tyder på att vi närmar oss ett 

systemskifte från bensin och diesel till biogas 

och el. Elbilar är ett bra alternativ eftersom de 

ger noll koldioxidutsläpp om de laddas med 

förnybar el. Dessutom är elbilar energisnåla 

jämfört med vanliga motorer.  

 

– Omställningen missgynnas av dagens 

lagstiftning som försvårar för elbils- och 

laddhybridsförare att ladda sina bilar på 

gatumark. Enligt nuvarande trafiklagstiftning 

går det inte att på gatumark reservera 

parkeringsplatser för bilpoolsbilar, 

laddhybrider eller elbilar, säger Peter 

Danielsson (M) kommunstyrelsen ordförande 

i Helsingborg. 
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I Skåne Nordväst har nyligen de tio 

kommunerna ställt sig bakom ett gemensamt 

mål om 30 000 elbilar och laddhybrider till 

2020. För att nå målet till 2020 är det viktigt att 

de laddplatser som nu börjar monteras upp når 

rätt målgrupp. Tillgången till parkering med 

laddmöjlighet i städerna är en viktig faktor för 

att höja intresset för att använda elfordon och 

därmed också en viktig miljöpolitisk fråga. 

Därför har vi tillskrivit infrastrukturminister 

Åsa Torstensson och Trafikutskottet och krävt 

de ändringarna i lagstiftningen som behövs. 

 

Två dagars EU-möte i Dunkers kulturhus  

 

Torsdagen den 26 november invigde 

kommunalrådet Christian Orsing RELEX mötet 

i Helsingborg. Ett av EU:s regionkommitté 

utskott höll under två dagar konferens på 

Dunkers kulturhus. Under det två dagar 

diskuterade deltagarna EU:s arbete i 

Östersjöområdet. Utöver delegater från EU-

länderna deltog även representanter från Island, 

Norge och Ryssland.  

 
 

Gratis kollektivtrafik för äldre 

Femklövern tog i budget 2010 initiativ till att 

införa gratis kollektivtrafik under lågtrafik 

vardagar 09-15 samt lördagar och söndagar 

inkluderande Terrasshissen. Satsningen är en 

försöksverksamhet som ska utvärderas efter 18 

månader.  Förslaget gäller alla pensionärer som 

är äldre än 75 år och bosatta i Helsingborg. 

 Kommunfullmäktige ställde sig i juni bakom 

förslaget. Under hösten har förhandlingar pågått  

 

 

med Skånetrafiken. Dessa förhandlingar har 

nu slutförts.  
 

Det blir gratis kollektivtrafik enligt ovan från 

och med den 1 april 2010. Skånetrafiken 

kommer att skicka ut kollektivtrafikkort samt 

information till alla som är berörda. Nya 75-

åringar kommer månaden innan de uppnår 75 

års ålder att få kortet via posten. 

 

Syftet med satsningen är att öka livskvalitén 

för stadens äldre genom att motverka 

isolering och därmed möjliggöra ökat socialt 

välbefinnande. Samtidigt vill vi informera om 

att femklövern även infört pensionärsrabatter 

på teatern, konserthuset, Dunkers Kulturhus, 

Fredriksdal och Sofiero. 
 
 

En God Jul och Gott nytt 
år till er alla! 
 
önskar  
 
Ledningsgruppen 
 



 


